
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 сентября 2017 г. № 179 - 18 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края, 
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ус-
тавом муниципального образования городского округа – города Невинномысска 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город-
ского округа - города Невинномысска Ставропольского края, утвержденное реше-
нием Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, следующие измене-
ния: 

1.1. Абзац 4 пункта 8 изложить в редакции: 
«имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов мест-

ного самоуправления города, должностных лиц местного самоуправления города, 
муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учрежде-
ний в соответствии с решениями Думы города;»; 

1.2. Абзац 5 пункта 12 изложить в редакции: 
«принятие решения о предоставлении в безвозмездное пользование недви-

жимого имущества, включенного в состав муниципальной казны города, за ис-
ключением земельных участков;»; 

1.3. В абзаце 7 пункта 13 слова «нежилых помещений, включенных» заме-
нить словами «недвижимого имущества, включенного». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муници-
пальной собственности (Кислухин). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 

 


